Et feria V subsequenti, 13 eiusdem mensis et et anni,
Ssmus. D. N. D. Pius Div. Prov. PP. X], in solita au
dientia R. P. D. Assessori S. O. concessa. relatam sibi
Emorum resolutionem approbavit, confirmavit et publici
iuris fieri iussit. . 2, '

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, 30 iulii 1925.
Aloisius Castellano, Supremae S. C. S. O. Notarius.

- e S - rrr=—

Sacra Congregatio Concilii

- ROMANA E! ALIARUM
SUPPLEMENTI CONGRUAE CANONICALIS
DECRETUM

Ad tollendas ambiguitates et difficultates, quae in
praxi exoriturag praevidebantur occasione concessionis
a laica potestate nuper, licef ad tempus, factae supple-
menti congruae canonicalis, plures Ordinarii dubia quae
sequunfur pro opporfuna solutione ad hanc S. Congre-
gationem defulerunt:

«[. An supplementum congruae canonicalis subsit,
necne, legi canonicae distributionum ad tramitem can.
899, in casu»; etf-quatenus afiirmative ad primam, nega-
five alteram partem:

«lI. An sit ab ea lege excipienda summa cumulata a
die quo congruae supplementum decretum est, vulgo
arrefrefi» .

«lll. An et quomodq Canonici et Beneficiati a civili
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auctorifate non recogniti, participare debeant. de infe-
oro congruae supplemento, in Capifulis ubi viget sysfe-~
ma massae communis, vel potius de tlla tanfummodo
parte quae sit ab Episcopo assignata, sive pro distribu-
tionibus guofidianis sive inter praesenfes.»

«IV. An quota peculiariter assignata Dignitatibus ef
Officiis immitti debeat in massam communem capifula-
rem-in casu.»

«V. An et qua proportione Dignitates et Officia par-
ficipare debeant de parte sibi peculiarifer assignatae quae
sit immissa in massam communem capitularem in
casu.» ' |

«VI. An quota pars, peculiarifer assignafa Dignifa-
tibus et Officiis, subsit legi canonicae distribntionum ad
framitem can. 395, 8% 1, 2, in casu.» .

«VIl. Quannam partem de masa communi disfributio-
num lucrentur inserviendo Dignitates et Officia in Capi-
tulis ubi viget systema praebendarum separafarum in
casu.»

Et Sacra eadem Congregatio, omnibus sedulo per-
pensis, in plenariis Emorum. Patrum comitiis subsigna-
fis diebus in Palatio Apostolico Vaticano habitis, res-
ponderi mandavit:

Die f6 mail 1925

Ad 1. Affirmative ad priman partem, negafive ad al-
feram et ad menten, Mens est; Episcopus, quod spectat
ad actualem separationem fertiae partis supplementi ef
conversionem eiusdem in distributiones quotidianas,
ufatur iure et munere suo ad normam can. 395, 8§ 1 ef
2 Codicis iur. can. |